
łącznie egzamin

DSAR II Elżbieta W. 10 USTNY Podstawy przedsiębiorczości
13:50                  

4+1 KI
5

13:50                  

4+1 KI
5

DSAR II+III Ewa K. 45 PISEMNY
Postępowanie z materiałami 

archiwalnymi 
KI 4 KI 3 KI 2 08:50 4

DSAR II Piotr O. 30 USTNY Język obcy w archiwistyce

DSAR II Ewa K. 40 USTNY Obieg i przechowywanie dokumentacji KI 2 KI 1 12:10 4

DSAR II Ewa K. 20 PISEMNY Opracowanie materiałów archiwalnych KI 2 KI 1 08:50 6

DSAR II Anita D. 30 USTNY
Prowadzenie działalności gospodarczej 

w archiwistyce 
KI 2 11:20 8 08:50 6

EGZAMIN 9 9 7 9 0 0 5 4 6 6

LICZBA GODZIN

PRZEDMIOT

DSAR II TECHNIK ARCHIWISTA

DSAR III WYKŁADOWCA

GRUDZIEŃ STYCZEŃ

2 3 9 10 13 14 20 21

TERMINY OBECNOŚCI OBOWIĄZKOWEJ (tylko dla udokumentowanej 

nieobecności będzie wyznaczany egzamin w terminie dodatkowym)


